广师团字[2007]48号
关于在我校青年学生中开展“以德为行，
以学为上”主题教育系列活动的方案
2007年是建团八十五周年、纪念五四运动八十八周年，是全国以 “三个代表”重要思想为指导，贯彻落实科学发展观、积极推进社会主义和谐社会建设的重要一年，也是我校为实现第六次党代会提出的奋斗目标而努力，迎接建校50周年和08年本科教学水平评估的关键之年。校党委邝邦洪书记在学校各层面有关会议中提出了“以德为行，以学为上”的重要理念，这一理念对促进学生的道德品质的养成、成长成才有指导意义，对顺利完成学校中心工作具有重要现实意义。校团委结合学校迎接2008年本科教学工作水平评估工作的实际情况，根据《关于开展“我为迎评做贡献”主题教育实践活动的通知》（广师党字〔2007〕39号）的要求，决定在2007年6月-2008年6月开展“以德为行，以学为上”系列主题教育活动，引导团员青年牢固树立“以德为行，以学为上”的理念，并以实际行动为学校“迎评促建”工作贡献力量。现将有关事宜通知如下：
1、 活动时间
2007年6月～2008年6月
　　二、活动主题
树立“以德为行，以学为上 ”的理念，促进“迎评促建”工作
　　三、参与对象
全校青年学生
四、活动内容
（一）“以德为行，以学为上”主题征文比赛（2007年9月，具体事项另行通知）
（二）新生团员教育（2007年9月，具体事项另行通知）

（三）“我与评建同行”辩论赛（2007年11月，具体事项另行通知）
（四）主题团日活动（2008年3月—4月，具体事项另行通知）

（五）科技文化艺术讲座（2007年9月-2008年6月）
　　五、工作要求
　　（一）各学院团总支要深刻领会精神，高度重视，结合本学院专业特点认真组织实施。

（二）广泛宣传动员，提高团员青年对“以德为行，以学为上”教育理念的认识，在校园中营造浓郁的学习氛围。
　　（三）精心组织、指导和监督活动的开展，确保活动的质量。活动的成效将纳入到“五四”评优的指标体系中。
　　（四）做好总结，注意资料的收集和整理，每个活动结束后将有关材料、图片送交团委苏敏老师处，并借此机会探索思想政治教育建设的新思路和新途径。

共青团广东技术师范学院委员会
二○○七年六月二十日
报：学校党委、邝邦洪书记、罗海鸥副书记

送：各有关部、处

发：各学院团总支、团支部

PAGE
- 3 -